

مدیرکل فرودگاه‌های استان اصفهان با تشکیل کمیته عملیات اضطراری، تمام نیروها را برای مقابله با بحران احتمالی و پشتیبانی از مناطق آسیب دیده بسیج کرد. به گزارش تین نیوز به نقل از روابط عمومی فرودگاه‌های استان اصفهان، شامگاه گذشته (پنجم فروردین) کمیته عملیات اضطراری این اداره کل با توجه به شرایط جوی حاکم بر منطقه و احتمال وقوع سیل و سیلاب در مناطق مختلف کشور تشکیل شد.



مدیر کل فرهنگی شهرداری تهران از آغاز به کار نوروزگاه‌ها و پیاده‌راه‌ها از امروز (۷ فروردین) خبر داد و گفت: در دو روز گذشته به دلیل بارش باران و همدردی با حادثه دیدگان سیل، بسیاری از ویژه برنامه‌های نوروزگاه‌ها و پیاده‌راه‌ها به طور موقت کنسل و به صورت محدود برگزار شد. نوروزگاه‌های اصلی در پنج محور بلوار کشاورز، خیابان ولیعصر (عج)، برج میلاد، دریاچه خلیج فارس، اراضی عباس آباد و خانه هنرمندان با اجرای برنامه‌ها دایر خواهد بود.



۷۱۰ میلیون تومان کمک بلاعوض به سیل‌زدگان

رئیس سازمان برنامه و بودجه از پرداخت ۷۱۰ میلیارد تومان کمک بلاعوض به سیل‌زدگان خبر داد.



خطر وجود آب‌گودال در یکی از مناطق بزرگ و پر تردد در تهران

عضو سابق شورای اسلامی شهر تهران از وجود یک آب‌گودال در یکی از مناطق بزرگ و پر تردد در تهران خبر داد و آن را خطری بزرگ برای پایتخت دانست.

به گزارش خبرنگار تین نیوز، رحمت اله حافظی با اشاره به این نکته که ورود آب به این گودال فاجعه بزرگی را رقم خواهد زد، اظهار کرد: در منطقه هجده تهران یک ابر گودال چهارصد هکتاری به عمق بیش از یکصد متر قرار دارد که رودخانه کن از قسمت شمال شرقی آن عبور می‌کند، اگر سیل رودخانه این دیواره چهارمتری را تخریب کند فاجعه دیگری رقم خواهد خورد.

وی در ادامه تاکید کرد: ورود آب به این ابر گودال با دهانه‌ای به وسعت ۴ کیلومتر مربع، باعث رانش و فرونشست زمین در مناطق ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹ و ۲۰ تهران و مناطق جنوب و جنوب غربی این شهر نظیر کهریزک، باقرآباد، شورآباد، چهاردانگه، نسیم شهر، صباشهر خواهد شد.

تفاوت فاحش قیمت هتل‌ها در مناطق آزاد/ هتل شبی ۹۰۰ هزار تومان

تفاوت فاحش و بالا بودن قیمت هتل‌ها در مناطق آزاد، با اعتراض مسافران و همچنین برخی از هم‌صنفان این رسته مواجه شده است. به گزارش تین نیوز نرخ اقامت یک شب در هتل‌های منطقه آزاد چابهار به بیش از ۹۰۰ هزار تومان رسیده است. در واقع این افزایش نرخ که در برخی از هتل‌ها رشد بیش از ۲ برابری را تجربه کرده در حالی که عنوان نرخ مصوب خاص خود پیش‌روی مسافران قرار می‌دهند که بر اساس تاکید انجمن صنفی هتل‌داران در نوروز ۹۸ هتل‌ها مجاز به افزایش نرخ‌ها نبوده و با متخلفان مطابق با ضوابط برخورد خواهد شد.

آمادگی فرودگاه مهرآباد برای مقابله با سیل

با توجه به پیش‌بینی وقوع سیل در استان تهران تمهیدات لازم برای پیشگیری از آبگرفتگی در ایرساید و لندساید فرودگاه مهرآباد اندیشیده شده است. به گزارش تین نیوز به نقل از روابط عمومی فرودگاه مهرآباد، روز پنجم فروردین سیاوش امیرمکری، رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران در بازدید از سطوح پروازی فرودگاه مهرآباد و وضعیت رودخانه کن تمهیدات در نظر گرفته شده برای مقابله با شرایط جوی نامناسب را رصد کرد و گفت: فرودگاه مهرآباد به عنوان مرکز امدادسانی به تمام کشور باید در آمادگی کامل باشد.

لزوم برنامه‌ریزی منسجم دولت برای ساخت مسکن

یک عضو کمیسیون عمران مجلس با تاکید بر اینکه «دولت باید برنامه منسجمی برای تولید سالانه یک میلیون مسکن داشته باشد»، گفت: دولت باید با سیاست‌های حمایتی توسط بخش خصوصی اقدام به ساخت مسکن تا سقف یک میلیون کرده و آن را در اختیار جامعه هدف قرار دهد تا شاهد انباشته شدن تقاضا و افزایش فشار نباشیم. به گزارش تین نیوز به نقل از ایسنا، مجید کیان پور درباره راه‌های مدیریت بازار مسکن در سال جدید بیان کرد: در کشور سالانه حدود ۹۰۰ هزار تا یک میلیون واحد مسکن نیاز داریم.

اقدامات شهردای عبور از بحران سیل در تهران

رئیس مرکز روابط عمومی شهرداری تهران اعلام کرد: قریب به یازده هزار نفر از پرسنل شهرداری تمام همت‌شان را گذاشتند تا بارش‌های تهران بی‌حادثه بگذرد. به گزارش خبرنگار تین نیوز، سروش اظهار کرد: ۵ هزار کارگر زحمت‌کش خدمات شهری، ۵ هزار نفر پرسنل آتش‌نشانی و هزار نفر نیروهای ستادی در مناطق مختلف تهران خدمت‌رسانی کردند. با فراگیر شدن بارش‌ها در سراسر کشور قطعا تهران نیز از این موهبت الهی بی‌نصیب نماند و باران با شدت زیاد خود در پایتخت نیز به شروع به بارش کرد.

تلاش فرودگاه بوشهر برای ارائه خدمات مطلوب‌تر به مسافران

کمال دهقان منشادی، مدیرکل فرودگاه‌های استان بوشهر

در سال جاری ساختمان اداری و سپاه فرودگاه بوشهر را به مساحت ۱۵۰۰ مترمربع توسعه و بهسازی و زیباسازی ترمینال‌ها را با اعتباری بالغ بر ۹۰ میلیارد ریال انجام می‌دهیم. همچنین پروژه زهکشی و فاضلاب را با اعتبار ۱۲۰ میلیارد ریالی و حصارکشی دیوار فرودگاه گناوه را با اعتبار ۳۰ میلیارد ریال اجرا می‌کنیم.

این اداره کل با داشتن ۱۴ مأمور سرافراز، فضای آموزشی کافی و نیز شبیه‌ساز برج مراقبت دارای ظرفیت توسعه دوره‌های آموزشی است که در این راستا برای برگزاری هرچه بیشتر دوره‌های آموزشی صنعت فرودگاهی و هوانوردی در فرودگاه بوشهر تلاش می‌شود.



اتمام ۲ پست اسکله فاز ۳ بندر شهیدر جایی

محمد رضا اله یار، معاون مهندسی و توسعه امور زیربنایی سازمان بنادر و دریانوردی

چند اولویت مشخص در حوزه مهندسی طی سال جاری تعریف شده است، یکی از موارد به موضوع نظام مدیریت پروژه مربوط می‌شود که پیاده‌سازی دو تا سه حوزه دانشی جدید در سال ۹۸ در دستور کار قرار گرفته است تا بتوانیم طبق برنامه ریزی در طول چهار سال، تمامی حوزه‌های دانشی را در سازمان بنادر و دریانوردی پیاده‌سازی کنیم. برنامه تعریف شده دیگر این است که با وجود دارایی‌های فعلی در بخش زیرساخت‌ها و تجهیزات با برنامه ریزی مشخص و بر اساس استانداردهای بین‌المللی روز دنیا وضعیت خود را پیش ببریم.



جریمه سه میلیون و ۷۳۰ هزار دستگاه خودرو در سال ۹۷

نواب حسینی منش، مدیرعامل ستاد مرکزی معاینه فنی خودروهای تهران

از ابتدای اجرای فاز دوم طرح کاهش (ابتدای آبان ماه تا پایان سال ۹۷) بالغ بر ۸۵۳ هزار و ۶۰۲ خودرو برای دریافت گواهی معاینه فنی مراجعه کرده‌اند. از ابتدای فروردین ماه تا ابتدای آبان ماه سال ۹۷، ۲ میلیون و ۶۹۳ هزار و ۵۵۷ دستگاه خودرو به دلیل نداشتن گواهی معاینه فنی اعمال قانون شده‌اند این در حالی است که از ابتدای آبان ماه تا پایان اسفندماه ۹۷ و هم‌زمان با اجرای فاز دوم طرح کاهش در سطح شهر بالغ بر ۹۵۷ هزار و ۹۶ دستگاه خودرو در محدوده‌ی زوج و فرد و ۷۷ هزار و ۸۱۵ دستگاه خودرو، خارج از محدوده‌ی زوج و فرد از طریق دوربین‌های سطح شهر شناسایی و جریمه شده‌اند.

